Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2016  № 942
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2015 № 1154

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 23.03.2015 № 1154, следующие изменения:
1.1. Абзац первый подраздела 2.4 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 60 дней со дня обращения заявителя».
1.2. Приложение №2 к Административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.
Глава администрации города Чебоксары

        А.О. Ладыков

Приложение
к постановлению администрации города Чебоксары

от 19.04.2016 № 942
Приложение №2
к Административному регламенту

администрации города Чебоксары

Блок-схема
предоставления муниципальной услуги "Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа»

                              да

                                     да

                                               нет

                     нет

                                                                                   да                                             нет

Подача заявления заявителем с комплектом документов

Прием и регистрация заявления 1 день

Межведомствен-ный запрос 5 дней

Рассмотрение документов Комиссией по землепользованию и застройке, подготовка заключения, направление заключения главе администрации города

30 дней

Проверка на наличие необходимых документов, их получение 7 дней

Предоставление недостающих документов, устранение недостатков

3 дня

Наличие оснований для отказа

Принятие решения главой администрации города

30 дней

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги 10 дней

Постановление администрации города Чебоксары об отклонении предложения о внесении изменения о внесении изменения в правила землепользования и застройки 5 дней

Постановление администрации города Чебоксары о подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки 5 дней

Направление заявителю постановления администрации города Чебоксары 5 дней

110-21